Dralldurchlass rund NWO-11
Beschreibung und Verwendung
Der aus Stahl gefertigte, runde und verstellbare Dralldurchlass NWO11 ist für die Zuluft von sowohl von warmer als auch
kalter Luft in Büroräumen, Sitzungssälen und Läden geeignet. Die Montage des runden Dralldurchlasses erfolgt wahlweise
direkt in die Decke oder sichtbar am Luftkanal.
Die Änderung der Luftströmung von horizontal auf vertikal (nach unten) macht diesen Ventilator besonders nützlich, wenn
der Raum schnell erwärmt (mehrmals schneller als bei horizontaler Luftströmung ) oder effektiv gekühlt wird - horizontale,
 kühle Luftströmung. Alle Diffusorlamellen sind miteinander verbunden. Dank dieser Lösung werden die Lamellen durch Lösen

Dralldurchlass rund NWO-11
Die Methode der Bestellung
Bestellschlüssel:
NWO-11 / 'WW' / 'R' / 'd' / 'RAL' / 'M' / 'W' + 'SR' / 'I' / 'P' / 'K' / 'H'
'WW'
'R'
'd'
'RAL'
'M'
'W'
'SR-2'
'I'
'P'
'K'
'H'
Ausführungsoptionen:
keine - Standard
PM - Version mit modularer Platte 595x595 (Plattengröße zu vereinbaren)
die Regelung:
RR - manuelle Einstellung (Handverstellung)
RS-E - Regelung mittels Elektroantrieb
RS-W - Regulung mittels Wachsaktuator - Mindestgröße  fi 315
Größe des Dralldurchlässe:  250, 315, 355, 400, 500, 630, 710,  800, 1000
Farbe nach RAL-Palette (standard RAL9016*)
Material:
ST - pulverbeschichteter Stahl *
AL - Aluminium pulverbeschichtet
KO -  Edelstahl  (gat. 1.4301 lub 1.4404)
Montageart:
W1- direkt im Rundkanal mit Bohrschrauben
W2- mittels Schrauben im hinteren Teil an der integrierten Traverse verschraubt
W3- durch die Montagelöcher im Rahmen an die Decke geschraubt
Anschlusskasten:
SR-G2 - Kasten mit oberem Stutzen
SR-B2 - Kasten mit seitlichem Stutzen
Isolierung:
keine - Kasten ohne Isolierung*
Iz -Isolierung von Außen
Iw - Isolierung von innen
Regel Drosselklappe am Stutzen:
keine - ohne Drosselklappe*
P - Drosselklappe am Stutzen von außen verstellbar
PP - Drosselklappe am Stutzen von innen verstellbar
der Durchmesser des Anschlussstutzens in mm
Höhe des Anschlusskastens in mm*